
Hamburger Tischtennis-Verband 2024/25

Regionalklasse 2 Mädchen RR
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 VfL Geesthacht 9 6 1 2 55:35 +20 13:5
2 SG WTB 61/Eilbeck III 8 4 1 3 44:36 +8 9:7
3 TSG Bergedorf 8 3 3 2 37:43 -6 9:7
4 TV Fischbek 8 2 1 5 29:51 -22 5:11
5 SC Poppenbüttel 8 1 2 5 35:45 -10 4:12
6 SG Farmsen-Bramfeld zurückgezogen/gestrichen am 02.04.2025

 

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa.
 

18.01.2025
 

10:00
 
10:00
 
10:00
 
12:00
 
12:00
 
12:00
 

SC Poppenbüttel
Halle: Fahrenkrön 115
TV Fischbek
Halle: Fahrenkrön 115
VfL Geesthacht
Halle: Fahrenkrön 115
SG Farmsen-Bramfeld
Halle: Fahrenkrön 115
SG WTB 61/Eilbeck III
Halle: Fahrenkrön 115
TSG Bergedorf
Halle: Fahrenkrön 115

TSG Bergedorf
 
SG Farmsen-Bramfeld
 
SG WTB 61/Eilbeck III
 
SC Poppenbüttel
 
TV Fischbek
 
VfL Geesthacht
 

4:6
 

1:9 Z
 

9:1
 

7:3 Z
 

8:2
 

5:5
 

Sa.
 

08.02.2025
 

11:00
 
11:00
 
11:00
 
13:00
 
13:00
 
13:00
 

VfL Geesthacht
Halle: Kneesestr., Zufahr...
SG Farmsen-Bramfeld
Halle: Kneesestr., Zufahr...
TV Fischbek
Halle: Kneesestr., Zufahr...
VfL Geesthacht
Halle: Kneesestr., Zufahr...
TSG Bergedorf
Halle: Kneesestr., Zufahr...
SC Poppenbüttel
Halle: Kneesestr., Zufahr...

SC Poppenbüttel
 
SG WTB 61/Eilbeck III
 
TSG Bergedorf
 
TV Fischbek
 
SG Farmsen-Bramfeld
 
SG WTB 61/Eilbeck III
 

7:3
 

7:3 Z
 

0:10
 

10:0
 

8:2 Z
 

7:3
 

nu.Dokument 013, erstellt am 20.02.2026 17:20 | Seite 1 von 2



Hamburger Tischtennis-Verband 2024/25

Regionalklasse 2 Mädchen RR
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So.
 

23.02.2025
 

11:30
 
11:30
 
11:30
 
13:30
 
13:30
 
13:30
 

SG Farmsen-Bramfeld
Halle: Schnuckendrift 21
SG WTB 61/Eilbeck III
Halle: Schnuckendrift 21
TV Fischbek
Halle: Schnuckendrift 21
SG Farmsen-Bramfeld
Halle: Schnuckendrift 21
TSG Bergedorf
Halle: Schnuckendrift 21
SG WTB 61/Eilbeck III
Halle: Schnuckendrift 21

VfL Geesthacht
 
TSG Bergedorf
 
SC Poppenbüttel
 
TV Fischbek
 
SC Poppenbüttel
 
VfL Geesthacht
 

10:0 Z
 

4:6
 

5:5
 

5:5 Z
 

5:5
 

10:0 NA
 

So.
 

06.04.2025
 

11:00 v
 
11:00
 
11:00
 
13:00
 

SC Poppenbüttel
Halle: Harksheider Straße...
TV Fischbek
Halle: Harksheider Straße...
VfL Geesthacht
Halle: Harksheider Straße...
TSG Bergedorf
Halle: Harksheider Straße...

VfL Geesthacht
 
SG WTB 61/Eilbeck III
 
TSG Bergedorf
 
TV Fischbek
 

4:6
 

4:6
 

10:0 NA
 

0:10 NA
 

Sa.
 

10.05.2025
 

11:00
 
11:00
 
13:00
 
13:00
 

TV Fischbek
Halle: Walter-Rothenburg-...
SG WTB 61/Eilbeck III
Halle: Walter-Rothenburg-...
SC Poppenbüttel
Halle: Walter-Rothenburg-...
TSG Bergedorf
Halle: Walter-Rothenburg-...

VfL Geesthacht
 
SC Poppenbüttel
 
TV Fischbek
 
SG WTB 61/Eilbeck III
 

2:8
 

7:3
 

4:6
 

5:5
 

nu.Dokument 013, erstellt am 20.02.2026 17:20 | Seite 2 von 2


