

Hamburger Tischtennis-Verband 2024/25

Regionalklasse 2 Mädchen RR

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Spiele	+/-	Punkte
1	VfL Geesthacht	9	6	1	2	55:35	+20	13:5
2	SG WTB 61/Eilbeck III	8	4	1	3	44:36	+8	9:7
3	TSG Bergedorf	8	3	3	2	37:43	-6	9:7
4	TV Fischbek	8	2	1	5	29:51	-22	5:11
5	SC Poppenbüttel	8	1	2	5	35:45	-10	4:12
▼ 6	SG Farmsen-Bramfeld	zurückgezogen/gestrichen am 02.04.2025						

Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 18.01.2025 10:00	SC Poppenbüttel Halle: Fahrenkrön 115	TSG Bergedorf	4:6
10:00	TV Fischbek Halle: Fahrenkrön 115	SG Farmsen-Bramfeld	1:9 Z
10:00	VfL Geesthacht Halle: Fahrenkrön 115	SG WTB 61/Eilbeck III	9:1
12:00	SG Farmsen-Bramfeld Halle: Fahrenkrön 115	SC Poppenbüttel	7:3 Z
12:00	SG WTB 61/Eilbeck III Halle: Fahrenkrön 115	TV Fischbek	8:2
12:00	TSG Bergedorf Halle: Fahrenkrön 115	VfL Geesthacht	5:5
Sa. 08.02.2025 11:00	VfL Geesthacht Halle: Kneestr., Zufahr...	SC Poppenbüttel	7:3
11:00	SG Farmsen-Bramfeld Halle: Kneestr., Zufahr...	SG WTB 61/Eilbeck III	7:3 Z
11:00	TV Fischbek Halle: Kneestr., Zufahr...	TSG Bergedorf	0:10
13:00	VfL Geesthacht Halle: Kneestr., Zufahr...	TV Fischbek	10:0
13:00	TSG Bergedorf Halle: Kneestr., Zufahr...	SG Farmsen-Bramfeld	8:2 Z
13:00	SC Poppenbüttel Halle: Kneestr., Zufahr...	SG WTB 61/Eilbeck III	7:3

Hamburger Tischtennis-Verband 2024/25

Regionalklasse 2 Mädchen RR

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
So. 23.02.2025 11:30	SG Farmsen-Bramfeld Halle: Schnuckendrift 21	VfL Geesthacht	10:0 Z
11:30	SG WTB 61/Eilbeck III Halle: Schnuckendrift 21	TSG Bergedorf	4:6
11:30	TV Fischbek Halle: Schnuckendrift 21	SC Poppenbüttel	5:5
13:30	SG Farmsen-Bramfeld Halle: Schnuckendrift 21	TV Fischbek	5:5 Z
13:30	TSG Bergedorf Halle: Schnuckendrift 21	SC Poppenbüttel	5:5
13:30	SG WTB 61/Eilbeck III Halle: Schnuckendrift 21	VfL Geesthacht	10:0 NA
So. 06.04.2025 11:00 v	SC Poppenbüttel Halle: Harksieder Straße...	VfL Geesthacht	4:6
11:00	TV Fischbek Halle: Harksieder Straße...	SG WTB 61/Eilbeck III	4:6
11:00	VfL Geesthacht Halle: Harksieder Straße...	TSG Bergedorf	10:0 NA
13:00	TSG Bergedorf Halle: Harksieder Straße...	TV Fischbek	0:10 NA
Sa. 10.05.2025 11:00	TV Fischbek Halle: Walter-Rothenburg-...	VfL Geesthacht	2:8
11:00	SG WTB 61/Eilbeck III Halle: Walter-Rothenburg-...	SC Poppenbüttel	7:3
13:00	SC Poppenbüttel Halle: Walter-Rothenburg-...	TV Fischbek	4:6
13:00	TSG Bergedorf Halle: Walter-Rothenburg-...	SG WTB 61/Eilbeck III	5:5